
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

27.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: DLED SET5LWS34
Sada osvětlení na vánoční stromek, ledově bílá, 20m

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Včetně napájení Ano

Barva kabelu tmavě zelená

Délka v mm 20000

Ochrana IP IP44

Teplota barvy světla ledově bílá

Napájecí napětí 30V

Typ světelného zdroje LED

Počet světelných
zdrojů 160

Kolekce HOBBY LINE

Patice LED

Výrobce DecoLeD

Termín dodání na dotaz

POPIS PRODUKTU:

Detailní popis
Osvětlení na vánoční stromek je z naší produktové řady Hobby Line. A instalaci zvládne opravdu každý.
Hobby Line je menším bráškou našich profi systémů Easy Fix. Tím chceme říci, že jeho zpracování je
opravdu kvalitní a jeho systém prodlužování a napojování funguje stejně jako Easy Fix (konektory). 

Tuto sadu lze použít jak do interiérů, tak do exteriérů. Splňuje bezpečnostní normy, IP44. Jeho bezpečnost je
posílena i transformátorem, který přeměňuje 230 V na 30 V, takže toto osvětlení vánočního stromku je
vhodné do prostředí, kde jsou malé děti nebo zlobiví domácí mazlíčci.

Barevné osvětlení vánočního stromku Vám bude dodáno v 5 čtyřmetrových segmentech, které navzájem
propojíte díky konektorům Hobby Line. Tím vznikne celková délka 20 m. Počet LED dosáhne 160. 

Transformátor, který je součástí balení má zabudovaný animační mód - 8 různých efektů problikávání, lze
nastavit i statické svícení. 

Obsah balení
5x LWS34

1x LWAC31C

1x LW33


